
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Sezione Coordinamento 
dei Servizi Territoriali

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 dell’art. 26 e 27

Tipologia Concessione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00107  del 03/08/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 180

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 180/DIR/2023/00119

OGGETTO: OGGETTO: D.G.R. 282 del 7/03/2022 “Programma di promozione dei 
prodotti agroalimentari pugliesi di qualità ed educazione alimentare per gli anni 
2022/2023” Tipologia di Attività lett. C) Concessione Contributi annualità 2023. . 
Approvazione: verbali e relativa Graduatoria, con contestuale scorrimento 
graduatoria.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 03/08/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/98; 
VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs 165/01; 
VISTA la D.G.R. n. 1974 del 7 Dicembre 2020 recante nuovo Modello Organizzativo 
regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce quello precedente adottato con D.G.R. n. 443 
del 31.07.2015 pur mantenendone i principi e i criteri ispiratori, ed il conseguente 
Decreto del Presidente della Giunta regionale n.22 del 22 gennaio 2021 recante 
adozione dell’Atto di alta organizzazione MAIA 2.0”; 
VISTA la D.G.R n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’art.22, comma 2, del decreto del Presidente della 
Giunta regionale 22 gennaio 2021 n.22; 
La funzionaria responsabile presso la Sezione Coordinamento Servizi 
Territoriali riferisce: 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 282 del 7/03/2022, che ha 
approvato l’Allegato 1 “Programma di promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi 
di qualità per l’anno 2022-2023 e in particolare l’art.3 del detto Allegato, lettera C 
“Sostegno ad iniziative per la valorizzazione e promozione del territorio e dei prodotti 
agroalimentari”, annualità 2023, che vedono il coinvolgimento delle aziende 
agroalimentari del territorio; 
VISTO l’Accordo Regione Puglia/UnionCamere Puglia (art.15 L.241/90), approvato 
con D.G.R. n. 476 del 7/04/2022 e iscritto a repertorio con il n. 024233 del 
26.04.2022, che disciplina il rapporto di collaborazione tecnico-amministrativa tra la 
Regione Puglia – Sezione Coordinamento Servizi Territoriali, e l’Unione Regionale 
delle Camere di Commercio di Puglia, riguardante l'esecuzione delle attività volte a 
realizzare il Programma di Promozione dei Prodotti Agroalimentari Regionali di 
Qualità ed Educazione Alimentare;
CONSIDERATO che con D.D.S. n. 86 del 06/06/2023 è stato approvato l’Avviso 
Pubblico di apertura dei termini, per la proposizione delle istanze, su apposito Modulo, 
nonché le modalità e i criteri per la concessione dei contributi, per il sostegno ad 
iniziative per la valorizzazione e promozione del territorio e dei prodotti agroalimentari 
- annualità 2023, previsti dall’art.3 lettera C, Allegato 1 della D.G.R. n.282/2022, a 
partire dalla data della pubblicazione nel sito istituzionale 
www.regione.puglia.it/web/agricoltura/comunicazione-e-promozione con scadenza a 
30 giorni; 
CONSIDERATO che, alla scadenza del termine per la proposizione delle istanze, con 
D.D.S. n. 97 del 18/07/2023  è stata nominata apposita Commissione per la 
valutazione delle proposte progettuali pervenute; 
DATO ATTO che a seguito di valutazione di ciascun progetto la Commissione ha 
redatto n.3 Verbali e la Graduatoria, parte integrante dell’ultimo Verbale, dalla quale 
emerge una notevole partecipazione di enti ed associazioni con proposte in linea con 
il programma di promozione dei prodotti agroalimentari; 
RITENUTO opportuno l’ampliamento delle risorse economiche rispetto alla somma di 
€ 300.000,00, fissata dalla D.D.S. n. 86 del 06/06/2023, con l’impegno di un ulteriore  

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali

www.regione.puglia.it 2



 somma pari ad € 100.000,00 per un totale di risorse economiche, destinate alla 
concessione di contributi per l’annualità 2023, pari a € 400.000,00, ai sensi dell’art 10 
dell’Allegato n.1 “Programma di Promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi di 
qualità ed educazione alimentare”, al fine di dare impulso alla promozione dei prodotti 
agroalimentari pugliesi, mediante le azione previste dalla lett C dell’art. 3 del precitato 
allegato e alla ripresa economico culturale, dopo le limitazioni correlate al Covid-19 e 
vista la congiuntura di crisi correlata alla guerra in Ucraina; 
 
CONSIDERATO l’ampliamento delle risorse economiche si può procedere allo 
scorrimento della graduatoria, ammettendo a contributo ulteriori n. 7 istanti, per un 
totale di n. 26 progetti ammessi.; 
 
Preso atto della proposta del funzionario Responsabile del Procedimento, 
propone:

di approvare i Verbali n. 1 del 24/07/2023,  n. 2 del 25/07/2023  n. 3 del 
26/07/2023 della Commissione di valutazione, allegati alla presente, relativi alle 
istanze di concessione contributi, unitamente alla Graduatoria (All.to 1) dei 
contributi concessi;

•

di approvare l’ampliamento delle risorse economiche rispetto alla somma di € 
300.000,00, fissata dalla D.D.S. n. 86 del 06/06/2023, con  l’ ulteriore   somma 
pari ad € 100.000,00 per un totale di risorse economiche, destinate alla 
concessione di contributi per l’annualità 2023, pari a € 400.000,00, ai sensi 
dell’art 10 dell’Allegato n.1 “Programma di Promozione dei prodotti 
agroalimentari pugliesi di qualità ed educazione alimentare”, al fine di dare 
impulso alla promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi, mediante le azione 
previste dalla lett C dell’art. 3 del precitato Allegato e alla ripresa economico 
culturale, dopo le limitazioni correlate al Covid-19 e vista la congiuntura di crisi 
correlata alla guerra in Ucraina;

•

di approvare lo scorrimento della graduatoria (All.to 2) da cui si evince che, 
in base alle ulteriori risorse economiche destinate alla concessione contributi, 
annualità 2023, si concede   il contributo ad  un totale di n. 26 progetti ammessi;

•

di assolvere agli obblighi di pubblicazione dei dati richiesti ai sensi dell’art. 26 e 
27, D. Lgs. n. 33/2013 attraverso la pubblicazione della presente determina sul 
sito internet dell’ente, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione 
Provvedimenti, oscurando gli eventuali dati personali non necessari ai fini 
dell'adempimento dell'obbligo di pubblicazione, nel rispetto dei principi 
applicabili al trattamento dei dati personali di cui all'art. 5 del REG. (UE) 
2016/676;

•

VISTA la proposta della funzionaria responsabile presso la Sezione 
Coordinamento Servizi Territoriali e la relativa sottoscrizione;

VISTA la legge regionale n. 7/97 e la deliberazione della Giunta regionale n. 3261 del 
28/7/1998 che detta le direttive per la separazione dell’attività di direzione politica da 
quella di gestione amministrativa; 
RITENUTO, per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono 
condivise,

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali

www.regione.puglia.it 3



 
Garanzie di riservatezza 

 
“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, 
salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo 
quanto disposto dal Regolamento UE n.679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento 
regionale 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabili. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da 
evitare la diffusione dei dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento 
UE.

Valutazione impatto di genere
 
La presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai 
sensi della D.G.R. n. 302 del 07/03/2022. 
L’impatto di genere stimato risulta:
 
- diretto 
- indirettoneutro 
x neutro

Adempimenti contabili D.Lgs. 118/2011 
 

Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale. 
La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio affidato al Funzionario 
Responsabile è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, 
nazionale e comunitaria, e che il presente provvedimento, dallo stesso predisposto ai 
fini dell'adozione dell'atto finale da parte del Dirigente della Sezione Coordinamento 
dei Servizi Territoriali, è conforme alle risultanze istruttorie.
 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di approvare i Verbali n. 1 del 24/07/2023,  n. 2 del 25/07/2023  n. 3 del 
26/07/2023 della Commissione di valutazione, allegati alla presente, relativi alle 
istanze di concessione contributi, unitamente alla Graduatoria (All.to 1) dei 
contributi concessi;

•

di approvare l’ampliamento delle risorse economiche rispetto alla somma di € 
300.000,00, fissata dalla D.D.S. n. 86 del 06/06/2023, con  l’ ulteriore   somma 
pari ad € 100.000,00 per un totale di risorse economiche, destinate alla 
concessione di contributi per l’annualità 2023, pari a € 400.000,00, ai sensi 
dell’art 10 dell’Allegato n.1 “Programma di Promozione dei prodotti 
agroalimentari pugliesi di qualità ed educazione alimentare”, al fine di dare 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali

www.regione.puglia.it 4



impulso alla promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi, mediante le azione 
previste dalla lett C dell’art. 3 del precitato Allegato e alla ripresa economico 
culturale, dopo le limitazioni correlate al Covid-19 e vista la congiuntura di crisi 
correlata alla guerra in Ucraina;
di approvare lo scorrimento della graduatoria (All.to 2) da cui si evince che, 
in base alle ulteriori risorse economiche destinate alla concessione contributi, 
annualità 2023, si concede   il contributo ad  un totale di n. 26 progetti ammessi;

•

di assolvere agli obblighi di pubblicazione dei dati richiesti ai sensi dell’art. 26 e 
27, D. Lgs. n. 33/2013 attraverso la pubblicazione della presente determina sul 
sito internet dell’ente, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione 
Provvedimenti, oscurando gli eventuali dati personali non necessari ai fini 
dell'adempimento dell'obbligo di pubblicazione, nel rispetto dei principi 
applicabili al trattamento dei dati personali di cui all'art. 5 del REG. (UE) 
2016/676;

•

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Funzionario Amministrativo
Carmela Maria Posa

Il Dirigente della Sezione Coordinamento Servizi Territoriali
Rosella Anna Maria Giorgio

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali

www.regione.puglia.it 5



1



2



3



4



5



C° ID PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA VIA SEDE CAP PROGETTO
COSTO 

PROGETTO

SPESA MAX 

AMMISSIBILE

CONTRIBUTO 

RICHIESTO 

TOT 

PUNTI
% CONTRIBUTO NOTA

1° ID41 12/07/2023/0042703 COMUNE DI VIESTE 1509420715 CORSO LORENZO FANZINI N. 29 VIESTE 71019 SETTIMANA DELL'OLIO            75.000,00 €             75.000,00 €            37.500,00 € 40 50%                   37.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

2° ID39 12/07/2023/0042692 ASSOCIAZIONE MERCATINO DEL GUSTO 91068920742 VIA DALMAZIA N. 31/C BRINDISI 72100 GUSTO LAB-LABORATORI DEL GUSTO 2023            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 38 30%                   15.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

3° ID45 13/07/2023/0042963 ASSOCIAZIONE CULTURALE SPAZIO MUSICA 940513507 VIALE LUIGI PINTO 45 FOGGIA 71122 FESTIVAL ARTE APULIAE XX ED            50.000,00 €             50.000,00 €            14.500,00 € 38 30%                   14.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

4° ID12 05/07/2023/0041321 COMUNE DI MELPIGNANO 83000910758 PIAZZA AVANTAGGIATO N. 2 MELPIGNANO 73020 MERCATO DEL GIUSTO 2023            49.568,30 €             75.000,00 €            24.784,15 € 36 40%                   19.827,32 € AMMESSO A CONTRIBUTO

5° ID44 13/07/2023/0042944 COMUNE DI BITONTO 382650729 CORSO VITTORIO EMANUELE, BITONTO 70032 GALÀ DELL’OLIO 2023”            75.000,00 €             75.000,00 €            37.500,00 € 36 40%                   30.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

6° ID31 11/07/2023/0042331 COMUNE DI MOLA DI BARI 00804000720 VIA DE GASPERI N. 135 MOLA DI BARI 70126 SAGRA DEL POLPO DI MOLA DI BARI E GUSTIAMOLA            75.000,00 €             75.000,00 €            37.500,00 € 35 40%                   30.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

7° ID29 11/07/2023/0042318 ASSOCIAZIONE CRESCO 94064540712 VIA MARINACCIO N. 4/D FOGGIA 71122
XXII CONVEGNO REGIONALE SULL’UVA DI TROIA – PERCORSO 

ENOGASTRONOMICO
           10.000,00 €             50.000,00 €              2.900,00 € 34 30%                     2.900,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

8° ID01 20/06/2023/0037983 PROLOCO RUVO DI PUGLIA 93004630724 VIA VITTORIO VENETO N. 48 RUVO DI PUGLIA 70037 XVIII SAGRA DEL FUNGO CARDONCELLO            35.000,00 €             50.000,00 €            10.500,00 € 32 25%                     8.750,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

9° ID08 28/06/2023/0039882 COMITATO CARNEVALE GALATONESE ONLUS 91026130756 VIA ROMA N. 67 GALATONE 73044 SAGRA DEL CARNEVALE            30.000,00 €             50.000,00 €              9.000,00 € 32 25%                     7.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

10° ID21 06/07/2023/0041572  APS PRO LOCO ORTA NOVA 3052860719 VIA LARGO EX GESUITICO N. 8 ORTA NOVA 71045 NOTTE DEI GOURMET              8.000,00 €             50.000,00 €              2.400,00 € 32 25%                     2.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

11° ID49 18/07/2023/0043756
COMITATO GESTIONE STRADA DELL'OLIO DI OLIVA CASTEL 

DEL MONTE
90041790727

VIA P.ZZA UMBERTO 1C/O COMUNE DI 

ANDRIA
ANDRIA 76123 SOGNI NELLE NOTTI DI MEZZA ESTATE            21.388,00 €             50.000,00 €              6.202,52 € 32 25%                     5.347,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

12° ID50 18/07/2023/0043799 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICA CIVICA 94086280719 VIA NAPOLI, 67 FOGGIA 71122 CONVERSAZIONI TRA SUONI E PAROLE – XIV EDIZIONE            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 32 25%                   12.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

13° ID52 19/07/2023/0044082 JAZZILE COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE 8578120720 VIA SAN GIACOMO 20 PUTIGNANO 70017 PODERI FORTI            36.000,00 €             50.000,00 €            10.500,00 € 32 25%                     9.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

14° ID13 05/07/2023/0041348 COMUNE DI MATTINATA 01009880715 CORSO MATINO N. 68 MATTINATA 71030 FEXRTA FESTA DELL'EXTRAVERGINE            70.000,00 €             75.000,00 €            35.000,00 € 31 30%                   21.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

15° ID33 11/07/2023/0042358 COMUNE DI SAN SEVERO  00336360714 PIAZZA MUNICIPIO SAN SERVERO 71016 EVENTO DIFFUSO NEL CENTRO STORICO            40.000,00 €             75.000,00 €            20.000,00 € 31 30%                   12.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

16° ID36 12/07/2023/0042665 COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 00834380727 VIA MARCONI N. 9 CASTELLANA GROTTE 70013 BORGO ROSATO 2023            75.000,00 €             75.000,00 €            37.500,00 € 31 30%                   22.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

17° ID48 18/07/2023/0043664 COMUNE DI NARDÒ 1133430759 P.ZZA CESARE BATTISTI NARDÒ 73048 OLIVE OIL LAB INNOVATION AND EMPOWERMENT            75.000,00 €             75.000,00 €            17.500,00 € 31 30%                   17.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

18° ID06  21/06/2023/0038327 PROLOCO  MANFREDONIA EPS 92022030719 VIA MADDALENA N. 99 MANFREDONIA 71043 PUGLIA TIPICA E GARGANO IN TAVOLA ANNO 2023            50.000,00 €             50.000,00 €            12.000,00 € 30 25%                   12.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

19° ID35 12/07/2023/0042658 COMUNE DI BARI 80015010723 CORSO VITTORIO EMANUELE N. 2 BARI 70122 MEDIBEX            67.000,00 €             75.000,00 €            33.500,00 € 30 30%                   20.100,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

20° ID23 06/07/2023/0041606 CENTRO INTERDIPARTIMENTALE CIBO IN SALUTE 01086760723 DIPARTIMENTO FARMACIA BARI 70125 CIBARI            75.000,00 €             75.000,00 €            37.500,00 € 30 30%                   22.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

21° ID42 12/07/2023/0042710 COMUNE DI TREPUZZI 00463680751 CORSO GARIBALDI N. 10 TREPUZZI 73019 FESTA GAIA E THE AGRICULTURE SUMMIT PUGLIA 2023            60.000,00 €             75.000,00 €            30.000,00 € 30 30%                   18.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

22° ID04 20/06/2023/0037971 ASSOCIAZIONE BORGO ANTICO 7078300725 VIA CARDINALE DELL'OLIO 66 BISCEGLIE 76011 CALICI NEL BORGO ANTICO            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 29 25%                   12.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

23° ID15 06/07/2023/0041407 PRO LOCO GALATONE 91000040757 PIAZZA SS. CROCIFISSO GALATONE 73044 GALATONE D’AUTUNNO            12.500,00 €             50.000,00 €              3.750,00 € 29 25%                     3.125,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

24° ID43 12/07/2023/0042726 2MC SPETTACOLO E WINE 8731010727 VIA SELVA 32 ALTAMURA 70022 WINETOUR PUGLIA            50.280,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 29 25%                   12.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

25° ID40 12/07/2023/0042700 COMUNE DI MONTERONI DI LECCE 93003530750 PIAZZA FALCONIERI 
MONTERONI DI 

LECCE
73047 NEGRAMARO WEEK            60.000,00 €             75.000,00 €            30.000,00 € 28 30%                   18.000,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

26° ID51 19/07/2023/0044052 ASSOCIAZIONE PUGLIA IN ROSE’ 7774710722 VIA BEATA ELIA DI SAN CLEMENTE N.232 BARI 70122 THE POWER OF CHARITY - PUGLIA PURSUIT            62.300,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 28 25%                   12.500,00 € AMMESSO A CONTRIBUTO

27° ID22 06/07/2023/0041600 COMUNE DI CAROSINO 80010170738 VIA ROMA N. 73 CAROSINO 74021 DALLA VENDEMMIA AL VINO            60.000,00 €             75.000,00 €            30.000,00 € 26 20%                   12.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

28° ID34 12/07/2023/0042653 ASSOCIAZIONE AMICI DELLA FO'CRA 90272450736 VIA DEGLI ULIVI N. 70 GROTTAGLIE 74023 L'UVA NOSCIA            37.386,00 €             50.000,00 €            11.200,00 € 26 20%                     7.477,20 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

29° ID20 10/07/2023/0042143 ASSOCIAZIONE INTERSEZIONI 02731680738 VIALE A. GRAMSCI N. 142 GROTTAGLIE 74023 VINO E'…MUSICA            63.700,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 25 20%                   10.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

30° ID03 20/06/2023/0037951 COMUNE DI STORNARA 00397570714 VIA ETTORE FIERAMOSCA N. 20 STORNARA 71047 STREET ART AND EXCELLENT FOOD            21.000,00 €             75.000,00 €            10.150,00 € 24 20%                     4.200,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

31° ID05 20/06/2023/0038000 ASSOCIAZIONE MAGLIANO TI AMO 93097540756 MANORENNA N. 12 CARMIANO 73041 CONCORSO DI CANTO LIRICO MAGLIANO TI AMO            37.550,00 €             50.000,00 €            11.200,00 € 24 20%                     7.510,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

32° ID10 05/07/2023/0041290 COMUNE DI DELICETO 80003310713 CORSO REGINA MARGHERITA N. 45 DELICETO 71026 STREET ART AND EXCELLENT FOOD            11.000,00 €             75.000,00 €              5.250,00 € 24 20%                     2.200,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

33° ID14 06/07/2023/0041398 COMUNE DI PESCHICI 84000890719 PIAZZA SANDRO PERTINI PESCHICI 71010 STREET ART AND EXCELLENT FOOD            11.000,00 €             75.000,00 €              5.000,00 € 24 20%                     2.200,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

34° ID16 06/07/2023/0041486 COMUNE DI VICO DEL GARGANO 84000190714 PIAZZA SAN DOMENICO VICO DEL GARGANO 71018
GARGANO--EXCELLENT FOOD PALAZZO CA’ VENDRAMIN CALERGI, 

SEDE STORICA DEL CASINO’ DI VENEZI
             8.000,00 €             75.000,00 €              3.900,00 € 24 20%                     1.600,00 € 

NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

35° ID46 13/07/2023/0042970 COMUNE DI ORSARA DI PUGLIA 80002200717 VIA XX SETTEMBRE N.5 ORSARA DI PUGLIA 71027
PERCORSO GASTRONOMICO TRA BOSCHI, PRODOTTI TIPICI E 

BENESSERE – BOSCO ACQUARA
           16.000,00 €             75.000,00 €              8.000,00 € 24 20%                     3.200,00 € 

NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

36° ID47 14/07/2023/0043244 COMUNE DI LUCERA 82000950715 CORSO GARIBALDI N.74 LUCERA 71036 “ITALIAN FOOD AND TOURISM”            12.000,00 €             75.000,00 €              5.800,00 € 24 20%                     2.400,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

37° ID02 20/06/2023/0037993 ASSOCIAZIONE LA COMPAGNIA DEL TRULLO 7068520720 CONTRADA MANORENNA N. 12 CONVERSANO 70014 NOVELLO SOTTO IL CASTELLO          244.454,18 €             50.000,00 €            50.000,00 € 22 20%                   10.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

38° ID07 27/06/2023/0039431 SUD ETHNIC APS 4096280757 VIA GARIBALDI N. 55 CUTROFIANO 73020 ASSAGGIUCCI            28.000,00 €             50.000,00 €              8.400,00 € 22 20%                     5.600,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

6



39° ID09 20/06/2023/0037951 ASSOCIAZIONE CULTURALE NEREIDE 4782520755 VIA BASENTO N. 1 LECCE 73100 VINI A SUD            44.725,00 €             50.000,00 €            13.417,50 € 21 10%                     4.472,50 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

40° ID26 10/07/2023/0042123 ARCI CIRCOLO PABLO NERUDA APS 93039690719 VIA SAN MARCO IN LAMIS FOGGIA 71014 CCHIU FA NOTTE E CCHIU FA FORTE            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 21 10%                     5.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

41° ID53 19/07/2023/0044101 ASSOCIAZIONE CULTURALE DOMINAE MURICIS ETS 91137270723 CONTRADA PANTANO GRAVINA IN PUGLIA 70024 MURGIA SENSE            14.221,60 €             50.000,00 €              2.844,00 € 21 10%                     1.422,16 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

42° ID24 10/07/2023/0042058 NUOVA PRO LOCO ARADEO APS 93140810750 VIA DELLA COSTITUZIONE N.35 ARADEO 73040 SAGRA DE LU PUMMITORU SCHIATTARICIATU            27.400,00 €             50.000,00 €              8.220,00 € 20 10%                     2.740,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

43° ID25 10/07/2023/0042111 AIS PUGLIA 06066650724 VIA MICHELE BIANCHI N. 38 NOCI 70015 VITIGNI E VINI TESORO DI PUGLIA            65.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 20 10%                     5.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

44° ID27 10/07/2023/0042126 ASSOCIAZIONE CULTURALE  ITRIAE CULTURAE 91136790721 VIA S. ANNIBALE DI FRANCIA N. 37 LOCOROTONDO 70010 PENSIERI CORRENTI FESTIVAL            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 19 10%                     5.000,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

45° ID18 06/07/2023/0041524 PRO LOCO ALLISTE FELLINE 90008340755 VIA FOSSO N. 2 FELLINE 73040 ECO-SAGRA DELLA PATATA 2023            15.600,00 €             50.000,00 €              4.680,00 € 18 10%                     1.560,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

46° ID30 11/07/2023/0042324 COMUNE DI ROSETO VALFORTORE 82000930717 PIAZZA S. ANTONIO
ROSETO 

VALFORTONE
71039 FESTA DEL GRANO            22.500,00 €             75.000,00 €            11.000,00 € 18 10%                     2.250,00 € 

NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

47° ID11 05/07/2023/0041310 COMUNE DI ZAPPONETA 83000310710 VIA GIOVANNI XXIII N. 4 ZAPPONETA 71030 ZAPPONETA TRA TRADIZIONE E CULTURA            15.000,00 €             75.000,00 €            15.000,00 € 16 10%                     1.500,00 € 
NON AMMESSO A 

CONTRIBUTO

48° ID32 11/07/2023/0042345 AUTOMOBILE CLUB BARI BAT 00268440724 VIA OTTAVIO SERNA N. 26 BARI 70126
RUOTE NELLA STORIA 2023 - UN TURISMO ENOGASTRONOMICO 

SLOW E SOSTENIBILE
           30.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 14 0%                                -   € ESCLUSO

49° ID17 06/07/2023/0041504 ASSOCIAZIONE PROPAPILLA 93325410723 VIA R. BOVIO N. 20 BARI 70126  I VINI E GLI OLI DI PUGLIA INCONTRANO IL MERCATO EUROPEO            35.370,00 €             50.000,00 €            10.611,00 € 13 0%                                -   € ESCLUSO

50° ID38 12/07/2023/0042679 COMUNE DI LIZZANO 80010030734 CORSO VITTORIO EMANULE N. 54 LIZZANO 74020 AGRICOLTURA IN FESTA 2023            10.000,00 €             75.000,00 €              5.000,00 € 13 0%                                -   € ESCLUSO

51° ID28 10/07/2023/0042137 ASSOCIAZIONE ART FASCHION DREAM APS 08529150727 VIA XX SETTEMBRE N. 63 PALO DEL COLLE 70027 PUGLIA FOOD ART EXHIBITION            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 11 0%                                -   € ESCLUSO

52° ID37 12/07/2023/0042671 ASSOCIAZIONE REGIONALE TARTUFO 93528420727 PIAZZA GRENOBLE N. 14 CORATO 70033
IL TARTUFO DI PUGLIA TRA GASTRONOMIA E SALVAGUARDIA 

AMBIENTALE
           20.000,00 €             50.000,00 €              6.200,00 € 10 0%                                -   € ESCLUSO

53° ID19 06/07/2023/0041548 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ANAS 93473060726 VIA NAPOLEONE COLAJANNI N. 27 BARI 70125 IL CIBO CHIAVE DELL’ECOTURISMO            50.000,00 €             50.000,00 €            15.000,00 € 8 0%                                -   € ESCLUSO

7


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2023-08-03T12:09:16+0200
	Rosella Anna Maria Giorgio


		2023-08-03T12:41:44+0200




